

**City of Delaware**  
**Request For Proposal – Meter Automation**

**Addendum No. 2**  
**August 28, 2015**

**Proposals are due September 17, 2015 by 12:00 pm (Noon) EST.**

**Clarification to Questions/Answers:**

**1. Based on the pictures in the RFP (page 6) and Addendum 1 response Q/A #9, could you please clarify if the residential meter pit lids 5/8" - 1" and 1.5" - 2" are Plastic/Composite or Metal?**

Answer: Both

**a. If there is a mix, what is the percentage of each?**

Answer: 90 % metal, but all new lids are plastic.

**2. Are the existing encoder registers located in meters pits or vaults 2 wire or 3 wire?**

Answer: 3 wire